业会计准则》及有关规定，为激励计划计提的费用属于公司的经常性费用支出，不能作为非经常性损益在

计算扣除非经常性损益后的净利润时扣除。若公司发生再融资行为，则新增加的净资产于其对应预定投入

的项目达到预定可使用状态前，计算加权平均净资产收益率时从净资产中扣除。

7、激励对象名单及实际认购情况

序号 姓名 职务

获授的限制性股票

数量（股）

实际认购股份数

量（股）

占公司目前总股

本比例（

%

）

1

杨雅莉 董事会秘书

600,000 600,000 0.17

2

徐震 营销副总经理

200,000 200,000 0.05

3

曾永强 财务部部长

220,000 220,000 0.06

注： 本次授予预留限制性股票合计1,020,000股， 全部为股权激励限售股， 占公司目前总股本比例为

0.28%。

8、本次增发限制性股票所筹资金将全部用于补充公司流动资金。

9、本次预留限制性股票的授予与已披露的激励计划无差异。

10、本次授予预留限制性股票不会导致公司股权分布不具备上市条件。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年5月23日出具了信会师报字[2014]第310356号验资报告，

对公司截至2014年5月21日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币361,910,000.00元，实收资本（股本）为人民币361,910,000.00元。根据贵公

司2014年5月9日第二届董事会第十四次会议决议，贵公司申请增加注册资本共人民币1,020,000.00元，由杨

雅莉、徐震、曾永强3位股东出资，变更后的注册资本（股本）为362,930,000.00元。经我们审验，截至2014年5

月21日止，贵公司已收到杨雅莉、徐震、曾永强3位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币1,020,

000.00元（大写：壹佰零贰万元整）。各股东以货币资金出资3,906,600.00元，其中：增加股本1,020,000.00元，

增加资本公积2,886,600.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币361,910.000.00元，实收资本（股本）人民币361,

910,000.00元，业经立信会计师事务所（特俗普通合伙）审验，并于2014年5月15日出具信会师报字[2014]第

310355号验资报告。截至2014年5月21日止，贵公司变更后的注册资本人民币363,930,000元，实收资本（股

本）人民币362,930,000.00元。

三、授予股份的上市日期：2014年6月5日

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减（

+

、—） 本次变动后

数量 比例（

%

） 发行新股 数量 比例（

%

）

一、限售流通

股

221,461,870 61.19 +1,020,000 222,481,870 61.30

股权激励限售

股

8,310,000 2.30 +1,020,000 9,330,000 2.57

首发前个人类

限售股

213,151,870 58.90 - 213,151,870 58.73

二、无限售流

通股

140,448,130 38.81 - 140,448,130 38.70

总股本

361,910,000 100 +1,020,000 362,930,000 100

五、本次预留限制性股票授予后，按新股本362,930,000股摊薄计算，2013年度每股收益为0.15元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

授予完成前 授予完成后

持股数 持股比例（

%

） 持股数 持股比例（

%

）

唐灼林

128,721,174 35.57 128,721,174 35.47

唐灼棉

70,516,818 19.48 70,516,818 19.43

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司董事会

2014年5月30日

证券代码：002105� � � �证券简称：信隆实业 公告编号：2014-031

深圳信隆实业股份有限公司

《公司章程修订案》

(2014年5月)

为提升公司的市场竞争力，丰富公司的产品项目，满足市场需求，公司拟在经营范围中增加：生产并出

口玩具、童车。健身休闲运动文化创意产业。公司依据《公司法》、《证券法》及《上市公司章程指引》以及本

公司《章程》的规定，拟定了公司《章程修订案》，具体内容如下：

一、原：章程内容

第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围为:生产经营运动器材，康复辅助器材，计算机配件，铝

挤型锻造成型（制品）。自行车车把、车把立管、坐垫管、避振前叉及管料成型加工。普通货运。

现修订为：

第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围为:生产经营运动器材，康复辅助器材，计算机配件，铝

挤型锻造成型（制品）。自行车车把、车把立管、坐垫管、避振前叉及管料成型加工。生产并出口玩具、童车。

健身休闲运动文化创意产业。普通货运。

公司《章程》其余内容维持不变。本次《章程修订案》已经公司第四届董事会第七次会议审议通过，将

提交股东大会审议，并于股东大会审议通过后向有权审批机关办理《章程》备案及公司变更登记手续。

特此公告

深圳信隆实业股份有限公司

2014年05月29日

证券代码：002105� � � �证券简称：信隆实业 公告编号： 2014-032

深圳信隆实业股份有限公司

第四届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大